



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Communicatio A/S

Sponnecksvej 4, 2820 Gentofte

CVR-nr. 20 34 20 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Katrine Steen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Communicatio A/S Sponnecksvej 4 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 20 34 20 80
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Vesth, Formand Martin Vesth, Bestyrelsesmedlem Katrine Steen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Katrine Steen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, herunder som ansvarlig deltager, at foretage udvikling og yde rådgivning og bistand i øvrigt indenfor managementområdet, herunder i særlig grad indenfor kommunikation og public relations, og dermed i forbindelse stående virksomhed, samt kapitalanlæg i beslægtet virksomheder og andet kapitalanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.128 kr. mod -50.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.532 kr. mod -145.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.128</b>	<b>-50.523</b>
Andre finansielle indtægter	674.503	312.511
1 Øvrige finansielle omkostninger	-813	-406.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>564.562</b>	<b>-145.011</b>
2 Skat af årets resultat	-96.030	0
<b>Årets resultat</b>	<b>468.532</b>	<b>-145.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
Overføres til overført resultat	362.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-195.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>468.532</b>	<b>-145.011</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.342.517	6.043.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.342.517</u>	<u>6.043.956</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.342.517</u></b>	<b><u>6.043.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	137.206	91.291
Andre tilgodehavender	58.788	0
Tilgodehavender i alt	<u>195.994</u>	<u>91.291</u>
Likvide beholdninger	<u>27.087</u>	<u>11.820</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>223.081</u></b>	<b><u>103.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.565.598</u></b>	<b><u>6.147.067</u></b>



## Balance 31. december

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overkurs ved emission	925.000	925.000
5 Overført resultat	4.979.654	4.616.922
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.510.454</b>	<b>6.091.922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.304	15.304
Anden gæld	39.840	39.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.144	55.145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.144</b>	<b>55.145</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.565.598</b>	<b>6.147.067</b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	813	406.999
	<b>813</b>	<b>406.999</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	96.030	0
	<b>96.030</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	925.000	925.000
	<b>925.000</b>	<b>925.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	4.616.922	4.811.933
Årets overførte overskud eller underskud	362.732	-195.011
	<b>4.979.654</b>	<b>4.616.922</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	50.000	80.000
Udloddet udbytte	-50.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
	<b>105.800</b>	<b>50.000</b>


